
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 63783294

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.269,10 RON - 4.269,10 RON

Descriere: DENUMIE CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA TVA FAINA ALBA 50 2,30 115,00
10,35 OREZ 50 4,90 245,00 22,05 ULEI FLOAREA SOARELUI 120 8,20 984,00 88,56 OTET 30
2,30 69,00 6,21 VEGETA KG 30 17,50 525,00 47,25 PASTA TOMATE 720 GR 30 4,65 139,50
12,56 LAPTE PRAF 25 16,50 412,50 37,13 MARGARINA RAMA 250GR 40 5,20 208,00 18,72
OUA GAINA 450 0,52 234,00 21,06 SMANTANA 20%-25% 900GR 15 17,50 262,50 23,63 OUA
DE GAINA 450 0,59 265,50 23,90 ULEI FLOAREA SOARELUI 90 8,99 809,10 72,82 TOTAL
4.269,10 384,22
